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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. március 17. napján 20.00 órakor a 

Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly      polgármester 

dr. Lack Mónika    jegyző  

Koltai Piroska Margit    alpolgármester 

Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 

Dr. Vida Rolland    képviselő 

Sólyom Attila     képviselő 

Danóczy Balázs     képviselő 

 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Egyebek között Kátyúzás és 

nyomvonal-helyreállítás napirendi pont felvételét javasolja. Telki Község Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 
1./ Helyi partnerségi rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Helyi Építési szabályzat módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Telki község Önkormányzat 2025.évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ Versenyképes Járások Programmal kapcsolatos kérdések 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

6./ Telki Pipacsvirág Magyar Angol Kéttanítási Nyelvű Általános Iskola átszervezésével 

kapcsolatos véleménykérés 

Előterjesztő: polgármester 

 

7./ Telki Zöldmanó Óvoda átszervezésével kapcsolatos kérdés 

Előterjesztő: polgármester 

 

8./ Elismerő díjat adományozásáról szóló rendeletek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 
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Egyebek: Kátyúzás és nyomvonal-helyreállítás 

 

Zárt ülés 

9./ Kitüntető díjak adományozásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

Napirend megtárgyalása: 

 

1./ Helyi partnerségi rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság által 

javasolt rendeletet teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – elfogadta 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2025. (III. 18.) önkormányzati rendeletét 

a településfejlesztéssel, településrendezési és településképi feladataival összefüggő partnerségi 

egyeztetés szabályairól szóló 10/2017.(V.02.) szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről. 

 

2./ Helyi Építési szabályzat módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

31 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

 

Helyi Építési Szabályzat módosítása  

A Vt-A2, Vt-A3 (1), Vt-A3 (2) és az Lke-E1 (1) jelű építési övezetek felülvizsgálata  

Főépítészi feljegyzés elfogadására 

 

Telki község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Helyi Építési szabályzat 

módosítása a Vt-A2, Vt-A3 (1), Vt-A3 (2) és az Lke-E1 (1) jelű építési övezetek felülvizsgálata” című 

településrendezési eljáráshoz készült, a tartalmat meghatározó főépítészi feljegyzést elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
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 32 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Helyi Építési Szabályzat módosítása  

A Vt-A2, Vt-A3 (1), Vt-A3 (2) és az Lke-E1 (1) jelű építési övezetek felülvizsgálata  

Partnerségi egyeztetésre és környezeti vizsgálat szükségességének eldöntésére irányuló 

dokumentum elfogadása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kasib Komplex Kft. (1053 Bp., 

Károlyi utca 14.) által a „Helyi Építési Szabályzat módosítása a Vt-A2, Vt-A3 (1), Vt-A3 (2) és az 

Lke-E1 (1) jelű építési övezetek felülvizsgálata” című Településrendezési eszközök módosítása 

tárgyú eljárásban elkészült Partnerségi egyeztetésre és környezeti vizsgálat szükségességének 

eldöntésére irányuló dokumentumot az egyeztetési folyamatra alkalmasnak ítéli a kiegészített 

rendelettervezettel.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal    

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 33 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Helyi Építési Szabályzat módosítása  

A Vt-A2, Vt-A3 (1), Vt-A3 (2) és az Lke-E1 (1) jelű építési övezetek felülvizsgálata  

egyeztetési eljárás megindítása 

 

1.Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Helyi Építési 

Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 15/2016. (XII.13.) önkormányzati rendeletét a Vt-A2, 

Vt-A3 (1), Vt-A3 (2) és az Lke-E1 (1) jelű építési övezetekre vonatkozóan felül kívánja vizsgálni. 

 

2.A hatályos településrendezési eszközök módosítására irányuló eljárást a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68.§-a szerinti egyszerűsített eljárás keretében folytatja le.  

3.A képviselő-testület a Telki Község Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló 

15/2016. (XII.13.) önkormányzati rendelet Vt-A2, Vt-A3 (1), Vt-A3 (2) és az Lke-E1 (1) jelű építési 

övezetek előírásait érintő részleges módosításához készült a Telki település önkormányzati főépítésze 

által meghatározott feljegyzést tartalma szerint elfogadja. 

4. A képviselő-testület úgy nyilatkozik, hogy előzetesen nem tartja indokoltnak a környezeti értékelés 

elkészítését. 

 

5. A képviselő-testület a partnerségi egyeztetési eljárást jelen határozatával megindítja. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal    

 

3./ Telki község Önkormányzat 2025.évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 34 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki község Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési terv elfogadása 

 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Telki község Önkormányzatának 2025.évre szóló közbeszerzési 

tervet az alábbi tartalommal fogadja el:  

 

A közbeszerzés 

tárgya 

 

Tervezett 

eljárásrend 

 

Tervezett 

eljárástípus 

 

Eljárás tervezett 

megindítása 

A szerződés 

teljesítésének 

várható időpontja 

Intézményi 

gyermekétkeztetés 

Kbt. 112.§. nyílt 2025.második 

negyedév 

2025.második 

negyedév 

 

Határidő: azonnal 

Felelős. Polgármester 

 

4./ Versenyképes Járások Programmal kapcsolatos kérdések 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 35 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Versenyképes Járások Programmal kapcsolatos kérdések 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Versenyképes Járások 

Programmal kapcsolatos polgármesteri egyeztetésen a fejlesztési igények meghatározása során az alábbi 

fejlesztési sorrendben képviselje Telki község álláspontját: 

 

1. Településközi szennyvíztisztítás fejlesztése 

2. Mentőállomás, tűzoltóállomás fejlesztése 

3. Kerékpárút fejlesztés  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

5./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt rendelettervezetet teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – elfogadta 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2025. (III. 18.) önkormányzati rendeletét 

Telki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024.(II.13.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 

 

6./ Telki Pipacsvirág Magyar Angol Kéttanítási Nyelvű Általános Iskola átszervezésével 

kapcsolatos véleménykérés 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Danóczy Balázs, képviselő: Ez a probléma csak fokozódni fog, egyre több az autista gyermek. Mint 

önkormányzatnak felelősségünk van.  

 

Deltai Károly polgármester: Ez a levél adminisztratív megoldás egy nagyon komplex problémára, úgy, 

hogy az iskola sem szakembert, sem forrást nem kap az autista gyermekek felvételének 

kötelezettségéhez.  

 

Danóczy Balázs, képviselő: Az osztályok javára válik, ha találkoznak a sokféleséggel, ez az integráció 

lényege.  

 

Deltai Károly polgármester: A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság tárgyalta és 

nem javasolta elfogadását. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

36 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Érdi Tankerületi Központ intézmény átszervezési javaslata 

 

Telki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az Érdi Tankerületi Központ 

által megküldött TK/123/00630-6/2025 iktatószámú felterjesztés szerinti átszervezésével nem ért egyet. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

7./ Telki Zöldmanó Óvoda átszervezésével kapcsolatos kérdés 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 37 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki Zöldmanó Óvoda intézmény átszervezésével összefüggő kérdés megtárgyalása 

 

Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 7. pontjában biztosított jogkörében eljárva a 2025/2026. nevelési évtől a Telki 

Zöldmanó Óvoda Tengelice utcai épületének Tagintézménnyé nyilvánításához elvi hozzájárulását adja. 

A képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az átszervezéshez szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

Határidő: 2025.05.31. 

Felelős: jegyző, óvoda igazgató 

 

8./ Elismerő díjat adományozásáról szóló rendeletek felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt rendelettervezetet teszem fel szavazásra. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – elfogadta 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2025. (III. 18.) önkormányzati rendeletét 

a kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 10/2019 (III.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Egyebek: Egyebek között Kátyúzás és nyomvonal-helyreállítás 

 

Deltai Károly polgármester: Meglévő beszerzési szabályzat alapján, kátyúzási munka megrendelését 

indítsuk el meghívásos pályázattal.  Javaslom, hogy szavazzunk.   

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 38 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Kátyúzás megrendelése 

 

Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a hatályos beszerzési szabályzat 

alapján a kátyúzási feladatok megrendelését elindítja meghívásos pályázattal. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Deltai Károly polgármester: Vadrózsa, Zúzmara és Árok utca nyomvonal-helyreállítási munkái is 

nagyon égetőek, most egy irányvonalban meg kellene egyeznünk, tartalommal a következő ülésre 

elkészülő javaslattal fogjuk megtölteni a döntésünket. Javaslom, hogy szavazzunk.   

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 39 /2025. (III.18.) számú Önkormányzati határozata 

 

Nyomvonal helyreállítás megrendelése 

 

Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a hatályos beszerzési szabályzat 

alapján Vadrózsa, Zúzmara és Árok utca nyomvonalhelyreállítási munkáinak elvégzésére pályázatot fog 

kiírni.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Zárt ülésen hozott határozatok: 

 

9./ Kitüntető díjak adományozásáról 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

40/2025. (III.17.) számú Önkormányzati határozata 

  

Telkiért Érdemérem és Telki Ifjúsági díj adományozásához kapcsolódó Szavazatszámláló 

Bizottság megválasztása 

 

Telki község Képviselő-testülete Telkiért Érdemérem és Telki Ifjúsági díj adományozásáról szóló 

szavazás bizottsági tagjait megválasztja: tagok: dr. Vida Rolland, Danóczy Balázs, elnök: Koltai 

Piroska. 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

41/2025. (III.17.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telkiért Érdemérem adományozásáról 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a kitüntetések, címek alapításáról és 

adományozásának rendjéről szóló 10/2019.(III.29.) önkormányzati rendelet értelmében Pregitzer György 

részére Telkiért Érdemérem címet adományoz. 

 

Felelős:                polgármester 

     Határidő:            azonnal 

 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

42/2025. (III.17.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki Ifjúsági díj adományozásáról 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a kitüntetések, címek alapításáról 

és adományozásának rendjéről szóló 10/2019.(III.29.) önkormányzati rendelet értelmében Pardavi 

Dávid részére Telki Ifjúsági díjat adományoz. 

 

  Felelős:                polgármester 

  Határidő:            azonnal 

https://www.telki.hu/docs/e-hivatal/rendeletek/kituntetesekrol/10-2019.(III.29.)_a_kituntetesek%2C_cimek_alapitasarol_es_adomanyozasanak_rendjerol.pdf
https://www.telki.hu/docs/e-hivatal/rendeletek/kituntetesekrol/10-2019.(III.29.)_a_kituntetesek%2C_cimek_alapitasarol_es_adomanyozasanak_rendjerol.pdf
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Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző           


